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omission järjestämässä maatalo-
usvision konferenssissa toukokuun 

alussa komissio kertoi esittävänsä uuden 
monivuotisen rahoituskehyksen (MFF) 

sekä tulevan CAP-budjetin heinäkuun 
puolivälissä. Komission puheen-

johtajan Ursula von der Leye-
nin mukaan tuleva CAP tulee ole-

maan nykyistä yksinkertaisempi ja kohdennetumpi.
Maatalousvision kirjaukset kotieläintuotannosta 

palauttavat tuotannon arvostusta. Visio linjaa, että koti-
eläintuotanto on ja tulee jatkossakin olemaan olen-
nainen osa EU:n maataloutta, kilpailukykyä ja yhteen-
kuuluvuutta. Maatalouskomissaari Hansen korostaa, 
että eurooppalaisen kotieläintuotannon tulee olla laa-
japeräistä, kilpailukykyistä sekä eläinten ja ympäristön 
hyvinvoinnin huomioon ottavaa.

Komissaari nosti konferenssissa esiin Suomen-vierai-
lunsa havaintoja: nuorten tuottajien osaamisen, biota-
lousesimerkit ja metsäsektorin merkityksen. 

Maatalousvisio on otettu vastaan myönteisesti sekä 
Brysselissä että jäsenmaissa, ja sen toteuttaminen alkaa 
uuden CAP-politiikan myötä. Komission toimintatapa 
on muuttunut sanelusta kohti vuoropuhelua. Vision 
rahoituksen puuttuminen on kuitenkin herättänyt kri-
tiikkiä, ja heinäkuussa annettava budjettiesitys tulee 
linjaamaan tulevan maatalouspolitiikan suuntaa. 

Komissio ilmoittaa päivittävänsä MFF:n vastaamaan 
nykyisiä haasteita. Paineita maatalousbudjetin leikka-
uksille tulee muun muassa puolustusmenojen kasvatta-
misesta ja kilpailukyvyn parantamisesta. Komissio esit-
tää myös yksinkertaistamistoimia eri rahastoihin liit-
tyen.

Niin sanotut kansalliset kuoret herättävät huolta 
eurooppalaisen viljelijä- ja osuustoimintajärjestön 
Copa-Cogecan jäsenissä. Komission mukaan maata-
louspolitiikan uudistus on enemmän evoluutio kuin 
revoluutio.

Euroopan parlamentin oma mietintö puolustaa vah-
vaa CAP-budjettia. Budjetin tulee edistää ruokaturvaa, 
viljelijöiden toimeentuloa ja ympäristökestävyyttä.

Komissio julkaisee toukokuussa CAP:n yksinkertais-
tamispaketin. Vuotaneen dokumentin mukaan jäsen-
valtioille annetaan lisää liikkumavaraa ehtojen täyttä-
misessä ja tarkastuksia vähennetään.

Jussi Savander 
Agronomi 
MTK:n, SLC:n ja Pellervon Brysselin toimisto

Eläinten hyvinvoinnista vastaava komissaari Varhe-
lyi korostaa kotieläinsektorin toimijoiden huomioi-
mista tulevassa eläinten hyvinvointilainsäädännössä. 
Lainsäädäntöesitys aloittaa siipikarjasta. Parhaillaan 
kehitetään indikaattoreita broilerien ja munivien kano-
jen hyvinvoinnin mittaamiseen. Aloite häkkikielloista 
on myös odotettavissa ensi vuoden aikana.

Visio linjaa myös reilun toimintaympäristön edistä-
mistä eurooppalaiselle maataloudelle ja kansainvälisille 
kauppasuhteille. Komissio selvit-
tää mahdollisuuksia vaatia EU-
standardien noudattamista myös 
tuontituotteilta.

Eläintaudit koettele-
vat tällä hetkellä kaikkia koti-
eläinsektoreita Euroopassa. EU:n 
elintarvikeviranomainen EFSA 
on viimeisimpänä varoittanut lin-
tuinfluenssan mahdollisesta siir-
tymisestä muihin eläinlajeihin ja ihmisiin. Euroopan 
suurin siipikarjanlihan tuottajamaa Puola on joutunut 
lopettamaan miljoonia lintuja lintuinfluenssan vuoksi.

Eläinkuljetusasetuksen käsittely EU-parlamentissa 
on kuumimmillaan. Raporttiin on jätetty yli 3000 muu-
tosesitystä. Useimmat mepit kannattavat nykyisen lain-
säädännön parempaa toimeenpanoa uuden kunnianhi-
moisen asetuksen sijaan. Raportoijat liikenne- ja maa-
talousvaliokunnista ovat hyvin eri linjoilla, mikä tekee 
kompromissin saavuttamisesta haastavaa.

Maatalousvisio odottaa rahoitusta

Komissio 
selvittää 

mahdollisuuksia 
vaatia EU-standardien 
noudattamista myös 
tuontituotteilta.
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”Tiedän jo aika hyvin mitä 
pitää tehdä, eikä kaikkea 
tarvitse katsoa paperista”
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KVR Finlandin projektipäällikkö Mikko 
Kaunisto tietää kaiken oleellisen siipi-
karjarakennuksista aina suunnittelusta 
valmiiseen lopputulokseen asti.

Kaunisto on ollut kahdenkymmenen 
vuoden aikana vastuussa viidenkymme-
nen kanalarakennuksen rakentamisesta. 
Suurin osa halleista on broilerihalleja, 
mutta löytyy listalta myös munituskana-
loita sekä yksi kalkkunahalli.

Rakennusprojekteja on tehty pää-
asiassa Satakunnan ja Varsinais-Suo-
men alueilla, noin sadan kilometrin 
säteellä Huittisista. Viideskymmenes 
kanalarakennus valmistui huhtikuussa 
Huittisiin BroiCo Oy:lle. Tila on Karinie-
men sopimustila, jossa broilereita kas-
vatetaan kolmannessa sukupolvessa.

”Meillä on KVR Finlandin kanssa pitkä 
yhteistyö ja useampi kasvattamo teh-
tynä, joten heihin on täysi luotto. Olem-
me kovin tyytyväisiä ja saaneet aina sitä, 
mitä on luvattu. Kaikki on sujunut vaivat-
tomasti”, tilan isäntä Juhani Nisu kiittää.

Vaivatonta Nisun mukaan on erityi-
sesti se, että KVR Finland tarjoaa koko-
naisvaltaista rakentamista. 

”Sopimukseen on määritetty valmiik-
si kaikki standardit, joista pidetään kiin-
ni. Tarjoukset saadaan kokonaisuuksien 
mukaan, eikä jokaista ruuvia tai listaa 
ole eritelty. Kun kaikki on mietitty ja so-
vittu etukäteen, niin ei tarvitse jälkikä-
teen huudella tai säätää”, Nisu jatkaa.

Työmaan numerot ja mitat tulevat 
Kaunistolta suoraan ulkomuistista. Ra-
kennustyömailla tarvitaan päivittäin 
kaikenlaista, jossa hyvästä matikka-
päästä on hyötyä.

”Osaan kertoa esimerkiksi suoraan 
tarvittavat betonimäärät tai seinusto-
jen mitat. Se nopeuttaa paljon, kun kaik-
kea ei tarvitse katsoa paperista.”

”Käytännöntaju on ilmiömäinen, kun 
puhutaan noin isoista suuruusluokis-
ta. Hän laskee päässään paremmin ja 
nopeammin kuin minä laskimella”, KVR 
Finlandin asiakasyhteyksistä ja talou-
desta vastaava Esa Lehto naurahtaa ja 
kehuu liikekumppaniaan.

Kaunisto kertoo pitävänsä haastei-
den ratkomisesta ja siitä tulee pitkälti 
myös työn mielekkyys ja onnistumisen 
tunteet.

Aikatauluissa on pysyttävä
Hallit tehdään niin nopeasti kuin se on 
mahdollista laadusta tinkimättä. Keski-
määrin rakentaminen kestää neljästä 
kuuteen kuukautta. Kaunisto muistelee 
4000 neliön hallin rakentuneen joskus 
jopa kahdessa kuukaudessa, mutta sil-
loin kaiken pitää aikataulullisesti osua 
kohdilleen.

Lintujen saapumispäivän ja element-
titoimitusten mukaan tehdään aikatau-
lut ja suunnitelmat, joita noudatetaan. 
Aikatauluissa pysyminen on erittäin tär-
keää, jotta on paikka mihin eläimet tuo-
daan.

”Kokemuksen ansiosta tiedän mistä 
kiritään, jos tulee haasteita esimerkiksi 
sääolosuhteiden takia. Yllättäviin tilan-
teisiin pystytään vastaamaan nopeasti.”

Reklamaatiota on tullut hyvin vähän, 
kun jo asennustyössä huomioidaan, että 
kaikki tehdään kerralla kuntoon.

Löydetty hyväksi todetut 
ratkaisut
KVR Finlandilla tiedetään mitä asiakkaat 
ja teurastamot vaativat. Yhteistyössä 
teurastamojen kanssa on tehty hallioh-
jeistukset rakennuttajille ja tuottajille.

”Käyttäjien toiveiden mukaan teh-
dään, mutta pystymme ehdottamaan 
hyväksi todettuja ratkaisuja.” 

Vuosien aikana perustyö on pysynyt 

samana. Tekniikka ja turvallisuusasi-
at ovat parantuneet henkilönostimista 
sekä hallien valaistuksista ja ilmanvaih-
doista lähtien. Lisäksi vaatimukset ovat 
päivittyneet ja tuotantoyksiköt kasva-
neet. 

Kaunisto kertoo, että tällä hetkel-
lä aletaan olla maksimi kokoluokissa. 
Seuraavaksi tulevat palomääräykset 
ja taloudellinen kannattavuus vastaan. 
Suurin osa hänen rakennuttamistaan 
halleista on ollut betoni- tai puurunkoi-
sia, mutta nyt hallikokojen kasvaessa on 
siirrytty teräsrunkoisiin kasvattamoihin.

”Runkoelementit täytyy valmistaa 
huolella. Olemme alusta asti tehneet 
sellaisella mallilla, että katolla olevista 
lumikuormista ei ole aiheutunut ongel-
mia. Hallit ovat usein tuulisilla aukeilla, 
mikä pitää huomioida.”

”Lattia on tärkeä, koska se on eläinti-
loissa kovalla rasituksella. Pintojen pitää 
olla helposti pestäviä ja veden täytyy 
mennä kaivoihin. Elementit valitaan niin, 
että ne lisäävät kestävyyttä ja helpotta-
vat puhtaanapitoa.”

ILMOITUS

KVR Finland Oy 
Tarjoaa kokonaisvaltaista 
rakentamista teollisuudelle, 
maataloudelle ja liiketila-
rakennuttajille pitkään ko-
kemukseen perustuen aina 
suunnittelusta valmiiseen 
lopputulokseen.

Toimii Lounais-Suomen 
alueella, noin 100 km 
säteelle Huittisista. 

Viideskymmenes kanalaprojekti valmistui:


